КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  «27»  марта 2017 г.                       с.Шила                            № 14-2

О внесении изменений в Решение Шилинского сельского Совета депутатов № 108-2 от 09.01.2014 г «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения МО Шилинский сельсовет»

      Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.20111 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ФЗ от 23.11.2009 г № 261 «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», ФЗ от 23.12.2004 г № 210 «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», с учетом требований Водного кодекса РФ, Свода правил водоснабжение. Наружные сети и сооружения
Шилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Внести в решение Шилинского сельского Совета депутатов от 09.01.2014 г № 108-2 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения МО Шилинский сельсовет» следующие изменения:
Приложение № 1 к решению  изложить в новой редакции.
   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым и экономическим вопросам (председатель Михайлова О.В.).
    3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета» и вступает в силу со дня подписания.

Председатель сельского                                      Глава
Совета депутатов                                                Шилинского сельсовета

____________И.А.Толстопятов                           ____________З.М.Зверева